











WZORAD...

...w sali obrad Rady Narodowej m. Łódź odbyło się posiedzenie Rady Wojewódzkiej Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych...

Jak są załatwiane interpelacje radnych?

Radny Bogusław Cylik interpelował na sesji RN m. Łódź w sprawie poprawy zaopatrzenia ludności w węgiel...

w sprawie zwiększenia częstotliwości kursowania autobusów linii „57”. Z odpowiedzi wynika, że istnieje układ komunikacyjny w centrum miasta...



Mamy nadzieję, że w punkcie su towarów ani karteczki „Wysypiska” na pocztę, zaraz wracam” K. K. Foto: A. Wach

CZY REYMONT POLUBI CINKIARZY?

Na parterze domu przy ul. Piotrkowskiej 211, w niewygodnych, dusznych pomieszczeniach mieści się bank PKO SA. Lokal jest uciążliwy zarówno dla personelu (brak zaplecza socjalnego)...

Jeszcze budynku, którego dokumentacja zmieniła się właśnie po raz trzeci, jest dzieleniem skóry na niedźwiedziu. W pierwszej wersji gmach miał otrzymać łódzki oddział ZUS (projekt techniczny gotowy był w roku 1970)...

na nowo. W każdym razie uzgodniono wreszcie, że „mieszkać” w nim będą: bank PKO SA, „Orbis” i „EnergoPol”...

Śmieciowy problem

Wielokrotnie informowaliśmy o kłopotach, jakie mają łódzkie stubyby komunalne z pozbywaniem się miejskich śmieci. Istniejące wysypiska są przepelnione, a nowych brakuje...

Bony książkowe

Kilka księgarń „Domu Książki” (w większości usytuowanych przy ul. Piotrkowskiej) prowadzi sprzedaż bonów książkowych. Bony można realizować w każdej księgarni...

Jeszcze poczekajmy jeszcze się nie spieszymy...

Duże zainteresowanie wywołała wśród samochodziarzy nasza notatka o uruchomieniu przy ul. Przybyszewskiego stacji szybkiej napraw polskich samochodów...

IRCh w Zgierzu

Skargi mieszkańców osiedla im. 650-lecia w Zgierzu na nie dogodne mieszkania stały się powodem kontroli Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej Stwierdzono m.in. znaczne odstąpienia od norm przewidzianych na sezon zimowy...

W łódzkiej wytwórni powstaje film polsko-kanadyjski

W łódzkiej Wytwórni Filmów Fabularnych kręci się końca zdjęcia do filmu „Cudowne dziecko” realizowanego przez zespół „TOR” w koprodukcji z kanadyjską wytwórnią „Les Productions la Fete”...

ZAGINAŁ PIES

Zwykle nie zamieszczaamy tego typu informacji, ale tym razem robimy wyjątek. Do redakcji telefonicznie bowiem czworo zrozpaczonych dzieci, którym 13 lutego w rejonie skrzyżowania ul. Piotrkowskiej z ul. A. Struga zaginął maly pies...

Z SĄDU I PROKURATORY

Dane osobowe: Ryszard J., 23 lata, samotny, jedno dziecko, niepracujący, karany za kradzież 43 lata wstępnia. Opuścił zakład karany w 1984 r. W rok później - w warunkach rezydwy - dopuścił się rozboju...

Sąd Wojewódzki w Łodzi, przed którym toczyła się rozprawa, skazał Ryszarda J. na 12 lat pozbawienia wolności 100 tys. zł grzywny i 4 lata pozbawienia praw publicznych...

Prokuratura Poleście skierowała do Sądu Rejonowego akt oskarżenia przeciwko Edwardowi R., stawiając mu zarzut wyłudzenia od czterech osób 96 tys. zł w posiadanie tych pieniędzy wazedł droga kłamliwych obietnic wznajęcia własnego mieszkania...

Table with columns: WAZNE TELEFONY, Pogotowie MO, Straz Pożarna, Pogotowie Ratunkowe, Informacja służby zdrowia, Informacja telefoniczna, Informacja kolejowa, Informacja PKS, Dw. Centralny, Dw. Północny, Pogotowie ciepłownicze, Pogotowie energetyczne, Łódź Północ, Łódź Południe, Pogotowie gazowe, Pogotowie dźwigowe, TELEFON ZAUFANIA, MŁODZIEŻOWY TELEFON ZAUFANIA, TELEFON ZAUFANIA dla kobiet z ciążą problemowa

Table with columns: TEATRY, WIELKI, NOWY, MAŁA SALA, JARACZA, MAŁA SCENA, TEATR 1/5, POWSZECHNY MUZYCZNY, ARLEKIN, STUDYJNY

Table with columns: MUZEA, HISTORIĘ RUCHU REWOLUCYJNEGO, ARCHEOLOGICZNE I ETNOGRAFICZNE, BIOLOGIE EWOLOCYJNEJ UL., HISTORIĘ MIASTA ŁODZI, WÓRIENNICZA, SZUKI, MIASTA ZGIERZA, MIASTA PABIANIC, ZOO, PALMARIANIA

Table with columns: KINA, BALTYK, IWANOWO, PRZEWIOSNIE, POLESIE, WŁOKNIAK, WOLNOŚĆ, ZACHETA, SWIATOWIT-ROTELOWE, STUDIO, STYLWOWE, MALE STUDYJNE, DKM, OKA, GDYNIA

Table with columns: HAIKA, MUZA, MAJA, OBROBOW POKOJU, BEVERLY HILLS, ROMA, SROKI, SWIT, ENERGEYK, REKORD, SOJUSZ, UWAGA: OPRE zastrzeza sobie możliwość zmian w repertuarze, APTEKI

DE „DZIENNIK ŁÓDZKI” - dziennik Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej „Prasa-Książka-Ruch”. Wydawca Łódzkie Wydawnictwo Prasowe, Łódź, ul. Piotrkowska 96. Druk: Prasowe Zakłady Graficzne w Łodzi...